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SPISAK KORISNIKA KOJIMA JE DODIJELJENA JEDNOKRATNA NOVCANA
POMOC ZA RJESAVANJE SOCIJALNIH POTREBA 20.10.2022. GODINE

R.b. IME I PREZIME
1. MUSANOVIC SENA
2. SABIC MIRHAD
3. IMAMOVIC JUSUF
4, HASANOVIC BULKA
5. HRNIJIC RASID
6. SIRCO MAHID
7. PORACANIN HANKA
8. DZAKA KASIM
9. DIZDAREVIC MIHAD
10. COCALIC SMAJIL
11. BAKAREVIC ZANIN
12. VEJZOVIC SAFETA
13. DURAK ENES
14. ALJIC HASA
15. RAGIPOVIC DZEMAIL
16. DULIC ESAD
17. SPAHIC AHMED
18. DURO SAMIR
19. SIVSIC MERSIJA
20. HATUNIC ELMIR
21, MUTAPCIC ASIM
22. BOROVINA ZULFO
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23. HABIBOVIC SENADIN

24. HASANSPAHIC ALIJA
25. PAMIC EDIN
26. CURIC RASEMA
27. CUSTO OSMAN
28. PLAVCIC MIDHAT
29. MUMINOVIC MUJO
30, BJELAK AMER
3. KOZIC SAFET
32, LAKOVIC ADILA
33. HODOVIC IBRAHIM
34, KABAHIJA IVANA
35. PINTOL MUSTAFA
36. | ~ SELIMOVIC SENA
37. PANDZIC SENAD
38 TURCALO AZMIR
39. _ BIRDZO $UKRIA
40. SEHOVIC NISVET
4. | PECENKOVIC $ERIF
4. TIHIC AJISA
43. HOTA MUHAMED
44. KARAVDIC BECIR
45 a ALIC SENAD
6. ~ OSMANOVIC SEVLETA
4. - TBRAHIMOVIC I$A
48. DURAK SAHTAN
49, - TISOVINA FATA
50. "~ KAPOMIRSAD
51, HODZIC KASIM
2. IVAZOVIC ATIF
53, _ HADZOVIC HANIFA
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54. BUNGUR ZAHIDA

55. SPORISEVIC AIDA
56. KALEM ADMIR
57. RIBIC ENVER

58. FEJZIC SABIR

59. HUJIC MEHMED
60. TAHIROVIC AMIR
61. DUDO SALKO

62. HASECIC MELIHA
63. GAGULA BAJRO
64. POROBIC FIKRETA
65. SANDZIC BPULAFERA
66. MEMIC AHMED
67. ~ DZEVLAN AMIR
68. TABAK ISMET -
69. ZGALJ BAKIR - )
70. LOKVANCIC ALBINO
7n. COMOR FIKRET
72. DUDERIJA MEHMED
73, COCALIC HASAN
74, POLOVINA RAMO
75. PINDO IBRO

6. BAN NENAD

77. SALIHOVIC HATA
78 _ HUREM ELMEDIN

79. MUMINOVIC ZAHIR

80. AVDIC SAMRA

81. CATIC GAIBIJA

8. © KLACARENES _ _
8. HALILOVICREVDA

4. SMAILAGIC LEJLA _
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85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

GADZO EDIN
BANDIC UZEJIR
BALTIC UMA
KABLAR SAMIR
SILAJDZIC NARCIS
AVDIC FETANETA
ZIMIC ASMINA
HAJROVIC HAJRIS
DOBRACA FADIL
MUHAREMOVIC IZET
SPIODIC MEHO
ALISPAHIC ENES
KARAVDIC GEMAL
BECIROVIC RAMIZA
ORIC SAFIJA
SMAJIC AFAN
HAMBO DZEVAD
BIBIC NURADIN
LAKACA EMIR
HODZIC ALMEDINA
HUSKIC FIKRET
COSIC AZIZ
SLJIVO MIRSAD
MUSIC MUSKA
CATIC ENVER
TIHIC BESIMA
VAINAGA SUAD
KATANA JASMIN
KOVAC EMIN
ZUHRIC TAHIRA
SEHIC ZEHRID
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116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

BESLIJA HASIB
RIZVANOVIC RIFET
HUKIC TAIB
COKO RAMIZ
TABAKOVIC MIDHAT
ZUKO MUJO
KLJAJIC HAZIM
PASOVIC SEMSO
HUSEINOVIC RAMO
PENDEK ENVER
ZAJKO ENVER
MELIC ALMA
ZAJKO MEVLUDIN
SEHIC IRFAN
MATORUGA BAKIR
HASIC DZEMAIL
HODZIC HASAN
JABUCAR ALDEN
KARIC MIRSADA
HURIC RAHIMA
ISMAILI NERMIN
ALIHODZIC NEDZAD

 RAMIC FATA
MURATOVIC NARCIS
GUSO MUJO
KUCINAR NERMIN
HUJDUR OMER
AVDAGIC ALENKO
CELIGIJA JUSUF
MUHIBIC IBRAHIM

PANDZO SAKIB
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